UUNNUDAINU

d7U519UnN15  dninUdnaun. aaRn1sussauiIvaiionn 1. ome - deidebo

9 12 senpoe /ooio MW bx AWMIAN bdba

= o = a L) v a ¢
(SN ‘5’151\1’mﬂ'ﬁ111ﬂflﬂ‘EII?JHEﬂ,U‘SHUUU‘i%L&Jumﬂuﬂmﬁ’m’ﬂumWﬂ’li‘\]ﬂUiﬂ’l’iﬂ’}ﬁ’Ts‘mg‘ﬂﬂﬂaﬂﬂﬂ‘iﬂﬂﬁiaﬂ

Aunasnu Useanl walbeos

B UIUNBIANITUSHNSAILRUALIBLAN

pnu wilsdedrinaudaaiunisunasesriosiudunontunsys # s colom.a
/1 oo 241Ul oo fquisy bese Fos matuiindeyalussuusfiumansgndiusinsimEns
aN51TIEYBIIANTUNATE duviosiu Uizl walbens udvindninnuldndninunensguuniuddld
asnsUnasasduasiutuiindoyalussuulssdiunaunmsguduinnisdnudnmsansisae elfidu
JayalunisimuauleuiemaianiuimuniInszaesalseneumsiansaninassiugavyuliun
asdnsUnAsasdiosiu Tneliesdnsunasesdiuriasivaeumnedniiinusnudeyadiia uas
tuindeyaluszuuusafiuaas wuuessulal dumaduladdninnuanznssumsmanszanednnaliiud
asAnsUnATasdaiasiiv 1y

Uail d1dnuda aadntsusmsdruatualiiaan lagdunissanaiidiesuasangn
wagvasreunanIsiuiintayaluszuudssiliunainsguduaINsInuINITaIs 5 BYB409ANS
| v oA o o o 3 a | o | A
UnaTesdlunesdy Uszand w.a. bebe Tnenassnisusmsaiudiuaiinuninsiu uaziiveiduni
TuRaUITNNTUTLR LA ULEBIaIANTUNATENEINYIDIRY FuTiuATRAITNYINaNTTUTEIEIUTIBY

1 :1 1 € = 1 a 1 1
mawﬂwqmnmaammﬂmw'iwrimumumﬁaummwma‘tﬂ TWaLdEAUIINGANMBNAITINBINY
= v ¥
ARLUNINWS Bl

& -
FssuselUsANI U

(asd)
(W9@128583 078 819UA)
wanthdinuan
ALY edneUn ot ............ e R s

(asio) oA t”-h/

(giins Rulay)
Uanaannsusmsaumuatiinand
ALY /ANEIU89UNEA DUALIBNAY. e Q’”‘?*f ........................................................................

(adilo) % Ve g

(WensUsedns myuda)
BNBIANITUSM AU UALTTBILAN



ANl sum Y mAMIEIBY Iy

A HRELRLRED T

“inoidin

faudd 1 Tarsataasugon une v 2 faidios

1. AuTanadreflugou

2. funafadlas

1. fosasaedmannniamaliniiufinsauninmnan
aun. Aldsumsainm s ieEnilFenlding

2. Soussumsgannaunin e TauTn D
N, mﬁun'ﬁm1.:%11'ﬂﬂad'luﬂmwﬁ'l'iﬂ'm'liiﬂnﬁ

3. {nua:-una‘Sql.nuwﬁ‘umwuﬂlnnqﬂmwnuuun%’nmoms
95anauntuan oum, AlEunMsviem Ui wieuily
4. gnnnedt aun, AniumsdafonsaTuntsioised
segrduviug u"&m}mnm-nhnaﬂhumuuﬂuomm

5. dpunzpnasni lldoeddno lummisufin oy lurummng
2pa oun, AlFFumsigimenWodlusnwilidentiding
6. SpUAETISMIUAILNIIARDY WiDAIETIHISIINE WiD
wdnbsrsow wioiubindy wiaushe uaowm
Sufnvouuns aun. Hldsunisquainurbibannanuadm
Whlandin WiaTiadWeanmdldanldlng

7. dauactasdmnuatasgnl fodluaanisuinsaus
aun, Aldsunmhgesnur ey luanwiideniding

8. Sauarvassmemiannsdabilegarnisunrouuns oun.
AldsunisirgesnuBiag Wan il lgemdldng

9. Sauarvosduansaulsaluiindod ufud sun. A

AusTae aumn. waesniisfud s TauaoensSNISUSUTS
fansilasth AlEsumshseinu Biad Wdn ol d
10, snundilunalsafiunimfova levaalssaausio
nsdauinsasine dAuTasaseiigiang aun.

1. Sruaufoflnsfl oun. WdfimadaviaTao aun. suflums
189 Wi aun. dflunisimfunsuTusdniauaefiidia
12. dvauasilunisdusiuasasnisflidndmuns
Uszsrmulintsnedafios dhunssuunisiuilamamfnnin
Tau aun, dnduniaias wia aun. Aufunrsiauninsiidsnd
13. thu'mﬂge’hm'ﬁ'mm'miuﬁﬂ-sz-m-muﬂmﬁum-smuqu
sl Tumidtu Wik lnmdasiag Tau aun.
Anilun1iay wia aun. duunisdmiunsuTusiBinng uaeds
14, dmwpdslunsdusibinmdunidssmuiuaiums
MRS waenissuliadunadueiag 4 Werasgamsa
awsifiarundueie wWialugau v nysdaumitivl ms
Aaufiuviia udumclwr Tau aun. diflumsias Wi aun.
adntlunsdrufinsuTnrbnasuardafing
15. dnuadelumaWianms Wil tinen ui
serrwu wioldsenoums lumsoanlusywmnoadng
mnrshinseiudaimunuaonalaa Tumidauluiiud Tau
aun. ANAUNTEY Wi pun. Anilumsimiunmius1bnag
16. Snnuadetimsdniudayanislssiiunaioiosna
saminsseifiuna nsulfounlasenavnasoliag
Aownndaunnsldifaduiafiog Tau aum. dilumsias wia

aun. AndunsdusunauTusiBnsuasiafiay
17. snnndalumalssfuamifionaleunnlssamide

nadauiniIdEvIne duntidadinoues aun,

i 3 Aanssanide uinjrmeteny uasannandtn
3, v Inigy Wi madony uasAnnavdIn

18. SauRsunsdnindgenydfitamdaudgunm wiothuda
wineilidsunasqaua tasinasanaming wisnasaantbemint
Tl Uanea doasdunaniunddesiusnn sun.

19, snutasanisuiafianssud aun, dulunisduadi
gunvidgeayittgwufuaiugunn wialhudniog

20. %uuammd'unquemuﬂlﬂuﬂuﬁn‘lumnsu e
Auduinimmeiomi vﬁn'[sal%uu@ﬂamqﬁm}'hm’nu
SuRnTauvad oun. fihdaufensaudae q fanie dunan

uduanasnasdenn winTsuEnurddwen dodunm

21, smamTasamauiosnsauf sun, dudlunis wiahings
luAyulunisdniansantuninnisiie 4 wiadadinas
aanrfdsnauWiniddeany

22, snmTasenswiofonssnil oun. duiunts wiaing
alusu i simnnaEviaensdaadniseid Wi

23, SauncunssuaugdmvangAun e nsteiouiud
aun, Auafunisdrmminan oua, taeldsunsqua
umAnsIn o1, wWin aum.alssdaemt dertamioueud
it W tunrssanssivsathng wia oun.

dsesnumiasaias i itthddoudansisiauag |
24, Snuazanssiumiding duinlsAdautonadlusing oun,

Aunfuntsdeioein oun. tas1dSunisdumiomiumgm
wialseamumbisaudadmnlsemdidusdabidnums

Amwfsaiumuniladoidlinasiisei
25. smnuTasenavianansanil sua, dafliunastins

oty thaarint roumndhssotlasmiisansesatin nsumd
sannanTandndo safanistlasdin paumindguisailfnde
§n¥s NCDs (Non-communicable diseases) iuafiu
wafngsumal9E3n nsfulssnaaanas manaion 1
Txanmuami Tanarmidida Tsalahihnfands Shidn

iyt (%) AToumalTn (1) nvismniasamame (2) (2) o A () % MRmmlmiu

80

80

75

100

90

95

90

95

90

60

B0

100

0.85

19

176

10

20

0.85

1.6

320

95

176

30

100

100

66.67

3200

33.33

10.53

100

100

100

500

50

4500

100

100

150

50

gandrrninang
gunidilvang

hliivsnns
dmToie
maviannu
ouIAn
ganiadudinainy

e in
oA

hlfsn
#1510
Tisns
HIEYI0LY
mwinnnlu
UNAN

whuAwlnang

whiudnilmng

whdurathvne

goniranilnning

(GRS
il

dandtnnilwong

LilddnRung

Tuilolssnnt
witudnhmng

dandrmthining

Wdsniinas
Tuilownlsenn
Tl
Agranie

ilAd il

Tuiudsant
llsdnims
Tuihulsannt
Tillddnfinas

Tuihudsarm
anvindnilnamg

msvimmalu
DuIRn




26. Sopaevasdmadniuiiud sun. fldsumsdisae du
neifioudnd uaedinfnduilooiv Tsnieitaudy wdaviaTunm
TasansdniilannTan midanadu eanTsniuditads # aue,

Anflunisas wia dwdvfluarsivdnisrenas

27, smiinsontauiafansaud aun. dufuniioy viadom
AflunisAudnsrns n1sasguiiniasig win
Anunssnaufionisennsuding

28. snuadylnmslsaiuamifavnlevaanlssmavda
NM39ALINIIAIENIOE AMUATEIS0EY vinIniademl lae
A EInTaY aun.

dl 4 e
dudl 4 mafingn

29, 4uaranssmimguivinndniinudoin aun, Al
nadssionnsgusonimuadnlsionleri

30. Sauacusasniminlugudiinnindnidn uaeinu
Tsadpuayura uasdnuTsadoudseoufingrludoin aun.
suifadinmindoiTsasntudeindud oun, Wans

Aluauuniooa U ls5unImaIESN (i) Asudu
31, Sauazvavdnrudnlugudinnindn uazdnu

Tsaounna wasdn W Tsedoudseonfng ludvin aun.
sufadmindouiuTsasoludeindud oun. Binrs

iusnmoammubiidduamnsnamaiudifianismn

32, SavazamvdnmudindanTonad infinisfildsunts
Atumpudmntsingn wiadinasdu winiaglnanien
33. $mimTasinmsiefenssuil aun, dndiunts wiahinis
miusmplunidadsuandn wiaddn DluminGouu
Tsosuwludain oun. smsfiaindouTsasoudeaiadud

aun, Winnsefumuumioanmin

34, smutasinisviafanssuid aun. dnfiunas wiahins
Alusi WnsdaEdumsBouifuaimaTuTai
Anuadnand imesnaufinnod vionsidinTaniAdvia
MuiinEouuTsodouludein aun. smbainGoulu
TraEnuludadnfud min. Wrnsmbsundnnav

35, dauaTAanaaniononsand eun, Aaifunts wioinas
afumplunsdaaiuniseaun il senda inminou
TulsadoTudsinues aun, sofninienuTsedouin

Hofndud aun. Wnsiluguumisanmat
36, gaaunselumslsziiuAuianalauanlssnaisia
NYSIRUSNNTAIETIONE AN SAnguae aun.

Afl & dunadnsn S smmdaninonify

faufl 5 madnTeduuguaiaenisingng Inond
37, d-wnuunuﬂmﬁmm=uﬁl111ﬂ1§1inlﬁu1hbtnm1'\ﬁ'mﬂ
et wiud i sun. Wddnunns
38, SauasvaysuountdadinstlasmuivdhuviaGou (euvs.)
# oum. sifusmpdadodiun smnks dnnusimdinsilasin s
svsnuiouanailh mmau dndn aus waadh q ffedu

andiasmunnminohuandind

39. faursvasdmrnindasnaicinesila (CCTV) duarn
ronfuuns oun. Adnfeluiidtsssosddiqaitonio was
dnaodonem B ldenwling 24 99T

40. $SmouuiEadasmanistudassasosndnie 4 it
AudindinAudaivm gudyhssnmpimt guiuinalssim
AudA1795991 uid one stop service Fuddateduniafidm
Smapvlsernu wissntamnsdoamilmidu q # sun. 3a
Wiwinguflunis

41. Sauncaassrumudassiomndrin 4 veassanan 9an
Aududsesaasaamnd gudlndinfudatinon dudufissa
i AuiuAna Uz Tu guiddn39657 Fuid one stop
service fuddaedunasfidmsmuantizsinn wisan
Apamednnowlaidu 4 ddetl oun. suftums uaeldsuns
il wialadumsTiataemuiiaoan aun, wia aun.
ssvasviamigasnwulansandidnasinagainasdnhl

42, sniundilunslsaiuaimfovolsusslssamiso

nIdausn1TEETIolE A sdnsefuugpimniuasnasing
AanudslasafuYDe pum.

sl 8 armasdiemiimngRonins i maviasidin inemTams

Faufl 8 nadamuAmsg Ao ovin mavioaifius uRenaTRINU
43, Souasunasnaunduanise q i ndunuasng ngy
Asmnarua nduinlss! niskda nfunisiaitr ndy
avEvbl i A aun, duftuntsdaetu wialinsaTumpn

Wirmnsarfunasidodwibn uasfiswdinilas
44, gmumTasaniswiafonsaui aun. duiluntsdo®i wia

Winsaiusu nguatireing 7 1w nguinning ngu
Aevferumit ngulsalnsein ndunastaaition nquandin

Tl 44 Wamnsadnunsldathodaiu uastisuldraios
45, smTasinauieionssuil aun. dnfluntsdosn wio
Wnsatuspedn Witdududasfiudimim guddnnln
Audn aRImTa ARIATTIYL auumMUAL NHWERETT AR
46, SuTassmaudahonsauf oun. dudunas wia'hinng
Ariud Tunasuuls donwans trgednun uasing wide
viaufanBifdnmdunnsmrans o

100 2699
2 2
1 1

100 4
100 658
100 658
100 1

2 2
2 2
2 2

1 1

2 2
2 12634
100 o
2 2
100 2

1 1
90 12634
2 2
2 2

2 2

2699

100

100

658

658

32

100

100

100

100

100

50

50

100

50

0.26

100

200

100

0.06

50

50

100

whfiuAwilwng

Wlddwiunag

Tutlounlsennn
wiiudilnang

whduAnihnng

whnuAniinng

wiiuanilwino

wirnurAnileng

whiuAuilwnu

nsiinnn T
Nnan

nsvimnlu
auen

whiiudnilnomg

vl
AR
il
uInn

iliiuanas
A6V

uhriusnilinng

dandndnilwng

whiuauiomg

ey
aunn

navimnti
PUIAN

msiiann e
hilyial]

ularuAmlmag




47. sawtassnaswiafenssuil aun, dafiunts wiahing 2 2
Afuipt Wwnasnsedu wiaduedin1avinafins waznashi
mmdifmmnlsefinmithonussumdainaiiu

48. 61‘.mmimmd\ﬁmmﬁ\umuuwi-ﬂm_;aldmﬁun-ﬁ'lﬂ 2 2
Anlinua wiatusrunns weluaygm savedauvinded

wiansaaunasasutniui FanishidnEng wiauual

HAdntnean aun. Taunss wiabiFedrdwaoamoia

anulad mluul’h ek winwvlanTn wdndudnsvaBanaulag
49. dnuadalunasdsaiuanfonalavanlseauie 1 1

MISRUENTEIETIoE dninsRES Ao aniw
navioaien uazmsasmIanY uR.

Wt 7 fanmadanianinianasTmiyiRuneRaiandon ine i 8 danmakoiifes ¥anusm afinnnamoii uneTumnidom
Al 7 n1sdpmminuanasanrrafuasfauandon

50. $qmTasinsuioonsai oun. dufiunislunts 2 2
stsvAlssaadhiniug nasaaiunn: wisnisAauunuue
51. Sauasunalbnomusadaohiiud o, fgndrdnadae a5 1654

gniuanyot: nmng =luy Sunpunnmdntannisuny
naenindEsugoiomlasududiiudo

2. dounsuanlhnnmuedinge tasausAaFolning aun. 95 0.6
Aonderalildrdandronnguinunte
53, smiTasantsuianonsanil oun, sufumstums 2 2

dadunislandicll nsanindguainuaih wiwonaanuila
wiansdamsifisiuilammbulndy

54, smnTnsanisuiafianssuit oun. dumsnisda 2 2
susvolsemriiuE WA suilsErmuAuIfun IR

Snuath Auaanivlih nstlaeiwlvli naen i Tae Ausnn

mim’f’mﬂ'[gia wisniaiinfmclviih
55, §nuanunson oun, Sadenrdinallavie Wt 1 ;|

pusmAMsandiiRuias

56. suTasenauiafionssud aun. dufuniilunts 2 2
sovselszandniug Wintlnafwasandadi PM 2.5 uarnas

ARUAYINIDINTFA

57. smtTannysuiananssudd aun, daunaslums 1 1

susedinsanntiglandou uasduaiunt Tinisnudann

58. snanasilmalssafiuaae e el ssraisia 1 1
nsdAuBNISEIETTRE FTUNNTIANISRIMLANG6TINERLAE
fouandanuas aun.

Audl 8 maderufayy famsrm gy unsTusinou
59, dmnTasanisuinienssuid oun, dnftiuns wsa 3 3
aludjulunisdaiei wiaayindAas dnussan Ussiel
Wavth wsanfiliniamin
50, samuvAsasEpuEluiaefu W Ruafufay: 2 2
Smnssa sl ahblgowioofiu uaeTusantdnu # oun,
Antunrswialinnsdaebumivau
1. smbuadtlumalssdiunomfwalevaalismavda 1 1
N5INAMSAIBEITNIE AuntTdadiudals mvessn ol
Heyaraad wasTusanianud vas sun.

1654

0.6

100

200

100

50

100

100

100

100

50

233.33

100

whuAwilnono

gandwindlnang

whduAnihimng

mainnnlu
aan
ganirduilnong

niwinilnnng

wduAmilnnny

whfiuduihsng

hilddiuns
uihudsanm
msvianii
aan

Uldsniingg
Tuihnlseann
WdAniunas

uiloudsann

gondrAilnwning

whiurnilmnng

hlldgndunis

Tithwndsering




